
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 25.3.2024 

uzavřená dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

Objednatel:  Město Králův Dvůr 

zastoupené Petrem Vychodilem, starostou města 

náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr 

IČ:  00509701  DIČ: CZ00509701 

bankovní spojení:  Komerční banka, účet č. 3922131/0100  

 

 

Zhotovitel:  S u b t e r r a  a.s. 

   Koželužská 2246/5, 180 00  Praha 8 - Libeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, 

oddíl B, vložka 1383 

IČ: 45309612   DIČ: CZ45309612 

zastoupená Ing. Petrem Kajerem, ředitelem Divize 2, na základě plné moci 

bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha, č.ú. 4001-081 

 

 

I. 

 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 25.3.2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo zhotovení 

díla „Prostor pro předškolní vzdělávání Preislerovo náměstí č.p. 28, Králův Dvůr“. 

 

 

II. 

 

Účastníci tohoto Dodatku č. 1 ujednali, že z důvodu nutnosti doplnění slaboproudu, změny školního 

nábytku, změny provedení terasy, změny fasádních obkladů a doplnění podhrabových desek 

k novému plotu, se na základě změnového listu č. 1 navyšuje celková cena díla o částku 555 409,02 

Kč + DPH. Změnový list č. 1 tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a byl schválen Radou města 

Králův Dvůr dne 28.4.2025. 

Na základě změnového listu č. 2, schváleného Radou města Králův Dvůr dne 26.5.2025, který tvoří 

přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 1, se mění počet FVE panelů, mění se rozměry dvou oken, navyšuje 

se požární odolnost okna, opravuje se chybný popis ovládání žaluzie, upravuje se počet panelů 

mobilních stěn a upravuje se rozměr stavebního otvoru mobilní stěny. Tento změnový list č. 2 nemá 

vliv na celkovou cenu díla. 

 

S ohledem na shora uvedené se upravuje čl. IX Cena díla takto: 

 

Cena díle dle SOD   Úprava ceny   Konečná cena díla 

38 998 000,- Kč bez DPH  555 409,02 Kč bez DPH 39 553 409,02 Kč bez DPH 

  8 189 580,- Kč DPH 21%  116 635,89 Kč DPH 21%   8 306 215,89 Kč DPH 21% 

47 187 580,- Kč vč. DPH  672 044,91 Kč vč. DPH 47 859 624,91 Kč vč. DPH 

 

  

 

 

 

 



 

 

III. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 25.3.2024 zůstávají beze změny. 

 

Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve 2 vyhotoveních, když každý z účastníků obdrží jedno 

vyhotovení.  

 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou stran. 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – změnový list č. 1  

Příloha č. 2 – změnový list č. 2 

 

 

 

 

V Králově Dvoře, dne  

 

 

 

 

 

 

……………………………………    ………………………………… 

za zhotovitele       za objednatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doložka podle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb. 

Potvrzuje se, že byly splněny podmínky platnosti podle zákona č. 128/2000 Sb., zejména že uzavření 

tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Králův Dvůr č. 

2025/11/14 ze dne 28.4.2025 a 2025/13/13 ze dne 26.5.2025. 

 

 

V Králově Dvoře, dne    ________________________________ 

           Město Králův Dvůr 


















		2025-10-03T14:03:07+0200
	Ing. Petr Kajer


		2025-10-06T09:03:12+0200
	Petr Vychodil


		2025-10-06T09:03:27+0200
	Petr Vychodil




